
UBND TÌNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-STNMT Lạng Sơn, ngày        tháng  3  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí  
năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị quyết số 74/2022/QH15 ngày 15/11/2022 của Quốc hội về tiếp 

tục đẩy mạnh việc thực hiện chính sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng 

phí; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;  

Căn cứ Quyết định số 1658/QĐ-TTg ngày 30/12/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành 

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí 

của tỉnh Lạng Sơn năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng và  

Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 2; 

- UBND tỉnh (để B/c); 

- Sở Tài chính; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, KH-TC.    

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thiều 
 


		2024-03-08T08:23:41+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều


		2024-03-08T10:49:23+0700


		2024-03-08T10:49:23+0700


		2024-03-08T10:49:23+0700




